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HacTteHHas po3eTka c npefoxpaHuTeneMm - ¢ npenoxpaHntenem-pasbeanHutenem Harpyskn NHOO, pasmep
kopnyca 460x180
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OnucaHne nspenus

Ne apT. BALS 15007

Koo EAN 4024941150071

I"pynna npoaykunm HacTteHHas po3eTka ¢ npenoxpaHmTenem
Cuna Toka 63 A

Kon-so nontocos 5-non.

PacnonoxeHue a3 3 dpasbl+N+PE

MNonoxeHne 3a3eMnsIowWero KoHTakTa 64

ot 200/346 no 240/415 B

YacToTa 50mn60TUL

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeaunHeHue

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOL,

BbicoTa npubopa, MM

WnpuHa npubopa, MM

I ny6buHa npubopa, MM

Pasmep kopniyca

Matepunan kopnyca

KoHTakThl

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctumkn

Noructuka

Macca ogHoro naoenus

www.bals.com :29.02.2024

P67
KpacHblin

OkHoO ynpaBneHus abiMyaTthlil Tonas, OTkna. Kpbiwka
kpacHas RAL 3000, BaioH. konbuo cepbii RAL
7035, BuHTbl kopnyca cepbiint RAL 7035, Hus
kopnyca cepbiin RAL 7035, Bepx kopnyca cepbii
RAL 7035

BrHTOBbBIE CTONBYATBLIE KNEMMbI C KOHTakTOM Kontex
25,0 MmM2

null

503mm

180mm

192mm

460x180 mm (BxLL)

MonukapboHat

KoHTakTHasa nognoxka n3 nonvammaoa, KoHtakThl n3
HUKENMPOBaHHOW NaTyHW

1 OTKpPbITHIA KabenbHbIA BBOL CBEPXY, 2 OTKPbITbIX
kabenbHbIX BBO4A CHU3Y

Co BcTpoeHHbIM NpenoxpaHutenem NHOO ons
pasgeneHns Harpysku

3.485 kr / null
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Noructuka

Twun ynakoBku
Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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Ampere
Polzahl
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63

4
180,0
460,0
160,0
440,0
191,0
500,0
8,3
6,5
M40
M32/40

null

1ST

4024941150071

560 mm

215 mm

260 mm

3,947 kg

26 400 ccm
63 125 125
5 4 5
180,0  180,0  180,0
460,0  460,0 460,0
160,0  160,0  160,0
440,0  440,0  440,0
191,0 2100 210,0
500,0 512,0 512,0
8,3 8,3 8,3
6,5 6,5 6,5
M40 M40 M40
M32/40  MA40/50 M40/50
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